gimnàstica per a la gent gran del municipi de Forallac.

Segon.- APROVAR el plec de clàusules administratives particular i el plec prescripcions tècniques
particulars rectors d’aquesta licitació.

Tercer**.**- AUTORITZAR la despesa plurianual per un import de trenta mil quatre-cents vuitanta-vuit
euros amb vint-i-un cèntims (30.488,21- €), 21% IVA inclòs, amb càrrec a l’aplicació pressupostària
341 22609 “ taller de gimnàstica per a la gent gran” i de conformitat amb el següent desglossament:

Anualitat Import 21% IVA inclòs

2026 14.043,51.-€

2027 14.930,64.-€

2028 1.514,06.-€